PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO INSTITUCIONAL
Comissão Permanente de Compras e Licitação

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2020

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Cabo Frio, nomeada pela Portaria n° 10.678 de 03 de setembro de 2020, do Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sob a presidência do pregoeiro designado, Sr. Francisco José Teixeira da Silva e sua equipe de apoio, comunica aos interessados que fica retificado o Edital do Pregão Presencial 025/2020, conforme segue:

- Qualquer menção a “prestação de serviços” no Edital fica alterado:

Onde se lê: “prestação de serviços”
Leia-se: ”fornecimento do produto”

- Fica retificado o Inciso “V” da “Cláusula 5” da Minuta da Ata de Registro de Preços:

Onde se Lê:

“V. Executar as entregas do objeto desta Ata imediatamente após o chamado da Secretaria de Obras e apresentar soluções dentro de 24 horas;”

Leia-se

“V. Executar as entregas do objeto desta Ata em até 15 dias após o chamado da Secretaria de Obras e apresentar soluções dentro de 24 horas;”

Atenciosamente,

_____________________________________________________
Francisco José Teixeira da Silva
Pregoeiro
2

image1.emf

oleObject1.bin